
Periodo 2005 

R/egíst;o dg, Decí';t,35 , 
7 Ea / y 

7 / 
"a «, 

7 Folio  N97 

Visto la creación de la UNIDAD EJECUTORA PLAN 

FEDERAL DE CONSTRUCCION DE VIVIENDAS dependiente del DEPARTAMENTO 

EJECUTIVO, dispuesta por Decreto nro. 770/05; y 

CONSIDERANDO: 

Que resulta necesario designar al funcionario que 

ejercerá la titularidad de dicha repartición; 

Que es propuesto para cubrir la Presidencia de dicha 

Unidad Ejecutora el Arquitecto HUGO DARIO PARDINT; 

Que habiendo sido aceptada la propuesta, corresponde 

dictar el acto administrativo que así lo disponga; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1?: Designase a partir del 19 de junio de 2005, en el cargo de 

PRESIDENTE con rango salarial de SUBSECRETARIO _ Personal Superior Sin 

Estabilidad _ de la UNIDAD EJECUTORA PLAN FEDERAL DE CONSTRUCCION DE 

VIVIENDAS dependiente del DEPARTAMENTO EJECUTIVO, al Arquitecto HUGO 

DARIO PARDINI, DNI. 12.707.098.- 

ARTICULO 2?: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Economía.- 

ARTICULO| 39: Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archíyese.- 

A. (ANBARRACIN ll E3 | 
INTENDE NTEÉ

 

| 

MUNICIPALIDAD 
DELA PLATA 

91b DF TCONONMIÍA 

MLIDAD DE LA PLATA 


